二、工程设计范围、阶段与服务内容

陕西中医药大学 15、17、18、19 号学生宿舍楼施工图设计，设计深度需满

足现行标准、规范及发包人要求。报价涵盖：绿建及装配式方案设计和评审、验

收评审；初步设计对接配合，施工图设计、概算编制、预算编制配合、技术交底

答疑、后期施工现场配合服务、竣工验收、移交配合等。

三、工程设计周期

计划开始日期： 2025 年 7 月 28 日。

具体工程设计周期以专用合同条款及其附件的约定为准。

四、合同价格形式与签约合同价

1.合同价格形式：固定总价；

签约合同价为： ¥784000.00 （大写：人民币柒拾捌万肆仟元整）；

五、发包人代表与设计人项目负责人

发包人代表： 田涛

设计人项目负责人： 徐健生

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）专用合同条款及其附件；

（2）通用合同条款；

（3）成交通知书；

（4）招投标文件及其附录；

（5）发包人要求；

（6）技术标准；

（7）其他合同文件。

在合同履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属

于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。